
2020 年 8 月 21 日 

 

お客さま 各位 

 

 

 

レストラン「Sky Dining 天空」朝食営業の変更について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルス(COVID-19)の感染拡大防止のためレストラン「Sky Dining 天空」では、洋食または和食のセッ

トメニュー形式で提供しておりましたが、2020 年 8 月 22 日(土)より、With コロナに対応した新たな提供スタイル・

サービスでの朝食営業を開始いたします。 

 

プリンスホテルは、お客さまにより安全で清潔な空間で快適にご滞在いただけるよう、衛生・消毒基準「Prince 

Safety Commitment（プリンス セーフティー コミットメント）」を策定し、導入いたしました。 

当ホテルではこのコミットメントを遵守し、お客さまに安心してお食事を楽しんでいただけるよう新型コロナウイルス

感染症拡大予防策を講じてまいります。 

 

みなさまのご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

＜営業内容＞ 

1．場  所  レストラン「Sky Dining 天空」 

 

2．期  間   2020年 8月 22日(土)より 

 

3．営業時間   朝食    7:00A.M.～10:00A.M. 

  

4．営業形態  カフェテリア形式 

        ※ブッフェボードは個々盛り料理にてご提供いたします。 

 

※状況により、営業内容が変更になる場合がございます。あらかじめご了承くださいますよう 

お願い申しあげます。 

 

 以 上 


